


1635
The Princess and the Pea
Die Prinzessin auf der Erbse
La princesse au petit pois
La principessa sul pisello
La princesa y el guisante
APrincesa e a Ervilha
Borsdszem-kirdlykisasszony
(mMELE)

1837
The Little Mermaid
Die kleine Meerjungfrau
La petite siréne
La Sirenetta
La sirenita
APequena Sereia
Akis hableany
(IhNEARE)



1844
The Snow Queen
Die Schneekdnigin
La reine des neiges
La regina delle nevi
La reina de las nieves
ARainha das Neves
Ahdkirdlyn

(KELE)

1843
The Ugly Duckling
Das héssliche Entlein
Le vilain petit canard

Il brutto anatraccolo
El patito feo -
0 Patinho Feio plete. . Y 1855 b
Arit kiskacsa B Jack the Dullard o

(H/NFG) o o ' Der Tlpel-Hans
: Hans le balourd
Gianbabbeo



Models shawn cannat be built with the included elements and are not separately available for sale.

Die gezeigten Madelle kinnen nicht mit den enthaltenen Elementen gebaut werden und sind auch nicht separat im Hande! erhltlich.

Les modeles présentés ne peuvent pas étre construits avec les éléments inclus et ne sont pas disponibles séparément 3 la vente.

1 madelli nan passono essere castruiti can gli elementi inclusi € nan sana disponitili separatamente per la vendita.

Los modelos de las ilustraciones no se pueden construir con los elementos incluidos ni estan a la venta por separado.

0 madelos mostrados nda padem ser canstruidos cam as elementas incluidos e nda estdo disponiveis separadamente para venda.

Az dbrazolt modellek nem épithetdk meg 2 dobozban taldlhatd elemekhi], és killdn sem vésdrolhatk meg. o

FRRRARERBT LIRS, HRRMHE.



















10






S

.
2X

12




13




14



15



[r:-:‘:;%}

16






16

18



17

19



=
f}_/_,./-"’
=

==
ax

18

20



19

21



20




21




22




23




26




25

27



26

28




27

29



28

30






32



33

.




35

<

ﬁ.’lm

3x

34

2x

1x

1x

34



37

35

36







37



42

41

38



39



1x

1x

40




48

41

47




42






P
2
-
4
S
1x
&

51

44




54

53



46













® ~&
» @ D
60




51






- J
e N\
E / -
aal e
1x iIx 1x 1x 1x
J

61

53






=

2x

614101
e

1x
4504369

&
1x
407001
L
1xf
4626882

6157985

<
1%
6069002
<=
1x
302301

oo

1x
362301

©

8x
6139649

o

n
S
x

4273526

L}

2x
4113917

¢

~

X
6013081

b
8x
4118790

%

B

X
6122047

366621

o

|
1x
4651441
Al
¥
1x
4584727

i

1x
4538456

¥

1x
6056234

1x
6168646

@

1x
4504382

-

1x
4275535

4225201

b

8x
4535739

“M@w 2% 33
] o X
= o
3 Ny
o o

e

05175

283 ﬁ;‘
o0 o
© N
o3 o
o)

w W
~ X
©
o
n
(2]

4

=

6153138

®

1x
4530129

4558593

1x
4621946

1x
4621947

6019570

&

8

4667222

\

2x
4543949

‘

1x
4586057

"

B
n

82860

4

4x
6099717

4x
6097509

55



5 . o
- 4x
1x 6133854 & 1x
6109893 421150 ax 4223982
=Y 4211186
@ 4x ’
1x 4211288 ax
6097493 B .
3x
' 6056296
1x 2x 1x
6134672 6008297 e
4x
6092572
4x
X 4271949
6134673 &
= = ox
2x 4211214 6206151
2x 6102975
4211180
1x 10x 1x
5097036 6102360 4658005 6006758
- w |
e
’ 1=
. 12x
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Kundenservice 4579690
Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial
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00800 5346 5555 : 3 i = 1x
1-800-422-5346 : 6004996 4211408
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